

Gala

AKADEMIA ESTETYCZNA CZyste receptury



Lecnicza moc roślin znana jest ludzkości od stuleci. W XXI wieku zainteresowanie siłami drżącymi w naturze nie słabnie. Swoją wiarę w biologię postanowił wykorzystać Yvan Allouche, założyciel francuskiej firmy Biologique Recherche. Od ponad dwudziestu lat pracuje on nad jakością wyciągów roślinnych, starając się wydobyć z nich to, co najcenniejsze dla skóry naszego ciała. Współdziałając z profesjonalistami z innych dziedzin nauki, udało mu się stworzyć kosmetyki oparte na oryginalnej recepturze. Produkty muszą spełniać wysokie kryteria: stosowane są roślinne i biologiczne ekstrakty o najwyższych możliwych stężeniach, technologia produkcji dąży do zachowania oryginalnej struktury substancji, a także obowiązuje „otwarta formuła”, czyli włączanie do sprawdzonych produktów nowych, skutecznych składników.

NASZE SALONY

Ambasada Urody

Warszawa, ul. Wilcza 9A
www.ambasadaurody.pl

Ambasada Urody PCME

Toruń, ul. Prosta 45, www.pcme.pl

Papuga Park Hotel Wellness & SPA

Białka-Biała, ul. Zapora 3,
www.papuga.pl

Biologia to stosowanie produktów organicznych pochodzących m.in. z organizmów morskich. Biologique Recherche selekcjonuje i wytwarza z nich wyciągi według własnych metod i zgodnie z najwyższymi wymaganiami tak, aby w jak największym stopniu zachować oryginalną strukturę produktu. Celem kosmetyków biologicznych jest rewitalizacja, stymulacja i odbudowa tkanek.

Roślinność – większość kosmetyków Biologique Recherche jest opracowywana na podstawie tej samej bazy złożonej z 23% wyciągów roślinnych, do której dodaje się składniki organiczne. Najczęściej stosowane są ekstrakty z arniki i bluszczu, działające ściągająco i przeciwzapalnie, kasztanu indyjskiego, dzięki pokrzywy, nawilżającego nagietka, bluszczu, morską na, kruszyny, morwy, która jest naturalnym antyutleniającym i łagodzącego rumianku.

Technologia Biologique Recherche pozwala na wprowadzenie do kosmetyków ekstraktów roślinnych o bardzo wysokim stężeniu składników aktywnych bez utraty ich właściwości.

Skład – produkty zawierają wszystkie najcenniejsze składniki: proteoglikany, antyutleniające, witaminę A, witaminę F, wyciągi z organizmów morskich oraz alfa-hydroksykwas. Biologique Recherche gwarantuje szeroki asortyment naturalnych produktów, o najwyższych dopuszczalnych stężeniach substancji roślinnych i biologicznych, których niezwykła moc odmłodzi Twoje ciało i zrelaksuje zmysły.

ZABIEGI BIOLOGIQUE RECHERCHE

Soin Amincissant zabieg wyszczuplający z olejkami eterycznymi obejmuje specjalne techniki masażu z elementami drzewu limfatycznego i aromaterapii. Pomaga pobudzić mikrokrążenie, eliminuje toksyny i nadmiar wody. Efekt ujędrniania i wyszczuplenia widoczny jest już po trzech sesjach.

Lift CVS zabieg liftingujący i odmładzający o natychmiastowym działaniu przeciwmarszczkowym. Łączy specyficzne techniki masażu polegającego na uszczupnieniu z peelingiem wykonywanym mikrokrystalami alg. Dzięki aktywnym kompleksom bioaktywnym daje efekty lepsze od mikrodermabrazji.

